25/8/1998 đã trưởng thành, không đề nghị giải quyết nên không đặt ra giải quyết. 

+ Về tài sản chung, nợ chung, công sức đóng góp: Chị L, anh T đều xác nhận 

không có nên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

+ Về án phí: Chị Lê Thị Hồng L tự nguyện xin chịu cả 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000đ án phí cấp dưỡng nuôi con. Xác 

nhận chị L đã nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí 

số AA/2019/0002580 ngày 06/5/2020 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Tam Nông, 

tỉnh Phú Thọ.